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EXERCICE EXERCICE
LE 31 1
o EXERCICE CLOS LE 31/12/2016 ERBCEEENE EXERCICE CLOS 2/2016 FREGEDEWT
BRUT Amoctissenwate: NET 311272018 PASSIF NET NET
N ) 2ROPAES
Frals préliminaires. Capital social ou personnel (1) 2 535 000 000,00 475 000 000,00]
Gharges & réparir sur plusiours exercices Actionnaires,capital souscrit non appela
 Primes do remboursement dos obligations Primes d'émission, de fusion, d'appart
no. N RELLES 5 453 618,65 5 260 913,58 192 705,07 341 479,02 Ecarts de réévaluation
cart d'acquisition 162 189,29 145 979,36 16 219, 32 439,86 17 925 980.59)|
an ot 168 173 952 35|
 Brevets. marques.droits.at valeurs simitaires 5114 934,22] 73 88s.14) 206 439,16

Autres immobilisations incorporelies
AELL

Terrain
. Constructions
Installations téchniques. matériel et outillage
Matériel transpart
. Mobilier.matériel de bureau at aménagis divers
. Autres immobilisations corporelie:

ACTIF IMMOBILISE
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23 016 084,14

1803 259 940,88,
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375 970,89

18 263 437,89
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452 646,25

3618 516 912,56|
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. Immobilisations corporelies en cours
imme. FINANCIE]

9274
8 554 500,05

9274 022,94
48 042 437,75
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38 042 438,75

(2 708 879 3346.12)| (1 915 998 326,00)|

(119 595 996,48)| 792 870 205,13
(107 365 59a,68) {37 768 598,20)
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TOTAL DES CAPITAUX EROPAES - BARE DU Gnoups (A1)
INTERETS [

 MINORITAIRES
Minoritaires dans les réserves

(167 365 59a,00)] (a7 708 5985,20)
79 822 026,18 B85 031 1a41.82
79 B22 026, 85 031

=
Subventions dinvestissement

18| 141.82

512 072,10 . Provisions ré:
. Préts Immobilisés < 3714 133 934,38 4 760 855 57401
. Autres créances financiéres 42 366 24375 42 366 243,75) 42 966 243,75 Ernprunts obligataires 893 000 000,00 893 000 000,00
. Titres de participation 6 188 266.10) 512 072.10) 5 676 194.00] 5676 195, - Autres dettes de financement 3821 133 934.90] 9876 855 514,01
 Autres tires immobiiisée. == ET CHARGES (D) 383 577,42 26 740,88
TS.DE €0 w TIF (E) 383 577.42| 383577,42) 345740,88| Provisions pour risques 383 577,42 345 740,88
D Cmxaton s rlé&noe: immobilisées e B
dos detto, el e e S DE CONVERSION-PASSIE ) 223 309,71 7953 203,82
TOTAL |  (A+B+C+D+E] 6255 395 142,54| 1600 032926,56] 4446 362 215,98] 4 667 248 571.20) Augmentation des créances immobilisées
. 2855775 57.59 435727 00| T 254 555 56056 TT0T =570 Diminution des dettes de financamer Zz5 00,71 1 953 zos.e2
" Marchandises TOTAL1 (A+B+C+D+E)| 4687 197 353.02] a 808 416 003,23
- Matiaros ot fourniures consommables 484 537 849.09) 484 537 B49.09 624 837 001 82) —
Produits
7 00® 820 719,23] Ba7 307 462,45
| Produits Intermédiaires et prodults résidusia 483 172 921,15| 285 546 959,49 e o0 Faz oz os B4i oot ors oo
| Proguits finis 1 047,72 & 000 862,62
= ANCE 7491 625 355,69 51970 419,49 T248 031 Sarra el
Bl Fournis. debitours avances st acomptes 890 763,86} 4 661 863,00) e 23,00
Ef Ciients ot comptas rattachés 1 085 807 19245 61670 419,46) 796 880 712,31 OPAMMeS S6TIUR FI770 7841 823,99
i AN = Etat 457,50 133 974 020,62
S 321 122 024,69 355 188 655,99 Etmt impata diftaras - ,
Pl tat impots difterss 46 245 802.34| 48 245 802,34 52 148 380,15 Comptes d'associes 2 415 002.00 830 002,00
bl Comptes dassocies Autres créancier ©.01
Bl itres ceoteurs 12780 850,82 12 780 893,82) & 354 066,20 Cormptes da ragularisation - Passit 180 765 035,11 153 619 786,55
Comp égula 15 896 819.90) 15 896 819.99) 501126770] [AUTRES PROVISIONS POUR RISGUES ET CHARGES < 30 180 336.73 6 304 346,48
NT () ECARTS DE CONVERSION-PASSIF (Eléments clrculanta) _ (H) 2a7 367.26 201 706.45 |
96 971,97] 96 971,97] 76 525,10) TOoTAL N (FeGer)| 1040 248 a23.21 853 003 515,38
TOTALN  (F+Getie)] 2747 441 439,22 63 395 546,46] 2 684 045 892,75] 2 353 332 983,07 = O
= CHERIE-A 2056 830,59) 2068 830,83 3778 317,43] Creaits d'escompte G681 682 159,21
) croques ot vaiaurs & encaissor 1711 40308 Cradits de trésorarie 159 562 428,03
bl sanque. T.G. ot C.C 1967 107,61 1967 107,81 1 748 737.27, Bangues de n 563 756 576.10
il Caince. nagias davances et 21723.0; 91723.0 321 177.08 STAL T 405 021 163,34
= TOTAL i 2 058 830,83 2 056 830,83) 3 778 317.43] TOTAL GENERAL (+tist)| 7 192 468 30,57] 7 024 357 872.60

TOTAL GENERAL (I+11+1)
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1872 428 473,02)

7 132 486 939,57}

7 024 357 872,60|
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TABLEAU DE VARIATION DES CAPITAUX
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(119 595 996 48)

248 708 141,43
28 154 276,33

0 958 868.63
100 958 868.63

168 243 091 19
(67 285 122.56)

(9 082 238.53)

28 154 276,18
19 072 037,65
60 000 000,00
27 721 420.14
(85 210 £40,31)

749 298.83

19 536 21

(581 233 959,33)
(581 697 745,27)

(792 870 205,13)

331 518 327,30

(464 530 532.16)
(464 540 542,16)
15 700 115,66

(448 840 426,49)
(21 205 842.20)
0,00)

(2365 845.60)

3378 119,37
(20 740 017.91)
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1497 615 384.88
(67 198 746.34)
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664 .33

(252 a

P Ly —
Commiting. Ton & Adviaary Bacsins

T e o - e 33
Aux Actio
dn la mociete MAGHRES STEEL SA
¥ IONALE B

MAD (107 365 594.68) dont une
(119 505 996 48)

Note

ssponsable de felablissement et de i PrOBEALAtoN sin
et raférential compiabie adnue s Marod
[2ponesbiiag et o exprimes

mibsce 2018, ken tats

3 e
crs sigrtieatle. une n-\.ﬂgu aie
AREB STE

Sroups MAGE

EEL sy 31
renocare pour
omptat i

tocombre 201
n port. >
snformamant BLx norme
Complementaieas

sarnent 4 40 ans Ce changamsnt 3 es
amortiEsements au 31 decembre 7018 pour
MONtANt & CantAbuG de Maniere postve A

Zanablancs b 03 avil 2017

Las Auditeur

La/Tribune #z5-65. 2817



